
Radzyń Podlaski, 30-08-2024

Dotyczy:  Kontrola i monitoring realizacji prac związanych z utworzeniem oraz modernizacją cyfrowej bazy danych EGiB dla  
potrzeb realizacji projektu „e-Geodezja II – uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego”. 

Numer postępowania IZ.272.01.11.2024

Informacja z otwarcia ofert

Działając  na podstawie art.  222 ust.  5  ustawy z  dnia  11 września  2019 r.  Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2023.1605 z zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje o:

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:

Nr

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Nazwa kryterium

Cena

Zakres ilościowy 
kontroli 

technicznej

Część I: Jednostka ewidencyjna 061502_2 Borki, obręb ewidencyjny 061502_2.0002 Krasew, 061502_2.0003 
Krasew Kolonia

1 GEORES SP. Z O.O., ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 61 254,00 zł 3

2 Geokart – International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 26 445,00 zł 3

3 OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 57 810,00 zł 3

4 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK spółka z o.o., 
80-952 Gdańsk ul. Pniewskiego 3

23 862,00 zł 3

5
BIURO USŁUG GEODEZYJNYCH Mariusz Dudkowski, Monika Dudkowska i 
Edward Dudkowski spółka cywilna,ul. Sportowa 15, 24-200 Bełżyce

24 500,00 zł 3

6 OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 39 360,00 zł 3

7 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o.,
 ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław

44 280,00 zł 3

8 ABM Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Al. Solidarności 60B lok. 90, 00-240 Warszawa

47 847,00zł 3

Część II: Jednostka ewidencyjna 061504_2 Kąkolewnica, obręb ewidencyjny 061504_2.0001 Brzozowica Duża, 
061504_2.0015 Turów

1 GEORES SP. Z O.O., ul. Targowa 3, 35-064 Rzeszów 53 136,00 zł 3

2 Geokart – International Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 44, 35-113 Rzeszów 31 119,00 zł 3

3 OPEGIEKA Sp. z o.o., Aleja Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 77 490,00 zł 3

Strona 1



4
Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK spółka z o.o., 
80-952 Gdańsk ul. Pniewskiego 3

28 536,00 zł 3

5
BIURO USŁUG GEODEZYJNYCH Mariusz Dudkowski, Monika Dudkowska i 
Edward Dudkowski spółka cywilna; ul. Sportowa 15, 24-200 Bełżyce

26 500,00 zł 3

6 OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna, ul. Geodetów 1, 35-328 Rzeszów 41 697,00 zł 3

7 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o.,
ul. Kościuszki 35, 37-500 Jarosław

46 620,35 zł 3

8 ABM Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,
Al. Solidarności 60B lok. 90, 00-240 Warszawa

47 847,00 zł 3

Strona 2


